

PPZP.271.9.2023

Ropczyce, dnia 26.05.2023 r.

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Budowa budynku przedszkola publicznego wraz ze żłobkiem przy ul. Mehoffera w Ropczycach” w ramach zadnia pn.: „Budowa budynku przedszkola publicznego wraz ze żłobkiem i niezbędną infrastrukturą techniczną”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 22.05.2023 r.

Pytanie nr 1. Brak w przedmiarze robót związanych z wykonaniem węzła cieplnego.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że węzeł będzie wykonany przez PEC.*

Pytanie nr 2. Kto ma wykonać węzeł cieplny czy PEC Ropczyce czy Wykonawca wyłoniony w przetargu?

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że węzeł będzie wykonany przez PEC.*

Pytanie nr 3. Jeśli realizacja węzła jest po stronie PEC Ropczyce, to prosimy o szczegółowe określenie granicy realizacji PEC a Wykonawcą.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że granicą węzła są:*

- zawory odcinające podzespoły węzła wymiennikowego c.o., c.w.u., Cyr. od instalacji wewnętrznej znajdujące się w pomieszczeniu PEC.*
- zawory odcinające podzespoły węzła wymiennikowego od sieci ciepłowniczej znajdujące się w pomieszczeniu węzła.*
- rozłącznik elektryczny zasilający Szafę Automatyki Węzła zlokalizowany na Tablicy Elektrycznej.*

Pytanie nr 4. Brak jest informacji kto ma wykonywać przyłącz zewnętrzny cieplny do budynku – prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że przyłącz będzie wykonany przez PEC.*

Pytanie nr 5. Brak jest w przedmiarze oraz brak dokumentacji dotyczącej AKPiA dla węzła cieplnego – prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że węzeł będzie wykonany przez PEC.*

Pytanie nr 6. Brak jest na rysunkach zaznaczenia gdzie mają się znajdować przejścia p.poż. na rurociągach instalacji sanitarnych, brak w przedmiarach.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że cały obiekt znajduje się w jednej strefie p.poż w związku z tym nie jest wymagane zastosowanie przejść p.poż na rurociągach sanitarnych.*

Pytanie nr 7. Prosimy o przykładowy obraz baterii do zlewu z wyciąganym prysznicem, opis jest nie wystarczający – prosimy o uszczegółowienie w tym temacie.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że przykładowy obraz baterii przesyła w załączeniu.*

Pytanie nr 8. Brak jest w przedmiarach oraz projektu dotyczącej wentylacji kuchni, ewentualnego okapu nad kuchenką, wentylatorów jak również sanitariatów itp. – prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że w projektowanym budynku nie ma typowej kuchni tylko punkt podgrzewu posiłków cateringowych w związku z tym nad kuchenką można zastosować zwykły okap dla gospodarstw domowych wraz z podłączeniem do przewodu komina wentylacyjnego.*

Pytanie nr 9. Prosimy o potwierdzenie, że miski ustępowe mają być stojące kompaktowe, a nie wiszące na stelażach podtynkowych.

Odpowiedź: *Zamawiający potwierdza, że miski mają być kompaktowe.*

Pytanie nr 10. Brak w przedmiarze i na profilach odcinka kanalizacji deszczowej od studni D1 do istniejącej studni Di - prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że należy uwzględnić w wycenie koszt wykonania odcinka od D1 do Di. Dokumentacja projektowa została załączona do odpowiedzi na pytania z dnia 22.05.2023 r.*

Pytanie nr 11. Brak w przedmiarze i na profilach odcinka kanalizacji sanitarne od studni S1 do studni S2 - prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że roboty są uwzględnione w przedmiarze robót. Dokumentacja projektowa została załączona do odpowiedzi na pytania z dnia 22.05.2023 r.*

Pytanie nr 12. Prosimy o doprecyzowanie na których konkretnie grzejnikach należy zamontować osłony.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że osłony należy zamontować w miejscach dostępnych dla dzieci.*

Pytanie nr 13. Zwracam się z prośbą o zamieszczenie opisu warstw ściany fundamentowej budynku. Między przedmiarem, a opisem technicznym występują rozbieżności co do grubości styropianu. Proszę o ujednoczenie informacji.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że grubość izolacji termicznej ścian należy wycenić jak w opisie technicznym.*

Pytania z dnia 25.05.2023 r.

Pytanie nr 1. W przedmiarze w branży elektrycznej brakuje pozycji dla kabli zasilających YAKXS 4x50 do PWP oraz N2XH 5x35 z PWP do RG - brak długości.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że kabel YAKXS 4x50 jest ujęty w pozycji 411, a N2XH 5x35 w pozycji 430.

Pytanie nr 2. Czy istnieje możliwość wprowadzania zmian ilości w przedmiarze?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że istnieje możliwość zmian ilości w przedmiarze tylko uwzględniająca zamieszczone przez Zamawiającego odpowiedzi do przedmiotowego przetargu.

Pytanie nr 3. Do tras korytowych, które będą występować w części komunikacyjnej powinien być dostęp, przy zastosowaniu zabudowy płytą g-k będzie to niemożliwe. Czy nie powinno się zastosować zabudowy kasetonowej?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przepisy nie określają czy do tras kablowych ma być dostęp dlatego nie ma potrzeby wykonywania sufitu kasetonowego. W razie potrzeby można wykonać rewizję w zabudowie GK.

Pytania z dnia 26.05.2023 r.

Pytanie nr 1. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający nie będzie wymagał montażu okien i drzwi o współczynnikach przenikania ciepła niższych niż $U=1,1W/m^2K$ dla okien i drzwi zewnętrznych i $U=1,3W/m^2K$ dla okien połaciowych.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymagane są parametry nie niższe niż:

- $U= 0.9 W/m^2K$ dla okien zewnętrznych;
- $U= 1.3 W/m^2K$ dla drzwi zewnętrznych;
- $U= 1.1 W/m^2K$ dla okien połaciowych.

Pytanie nr 2. Ponadto proszę o podanie wymiaru okien połaciowych.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że projektowany wymiar okien połaciowych wynosi 78X114 cm.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.

BURMISTRZ
Bolesław Bujak